
K-T VERTEILER MS ALU
Tee distributors

Napriek čo najstarostlivejšej kontrole nemôžeme vylúčiť chyby a nepreberáme žiadnu záruku za zahrnuté údaje.
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Vlastnosti
Prevádzkový tlak max. 10 bar

Poznámka
Ďalšie údaje na vyžiadanie.

Výrobok
Označenie Závit L1 SW Materiál
 (mm)
K- 07 40 38 68
K- 07 40 38 69
K- 07 40 38 70
K- 07 40 38 71
K- 07 40 38 72

M 5
G 1/8
G 1/4
G 3/8
G 1/2

14,0
23,0
30,0
40,0
50,0

8 mm
16 mm
22 mm
25 mm
30 mm

Mosadz
Mosadz
Mosadz
Hliník
Hliník


